
Pubblicata sul sito istituzionale il         
10/08/2018 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 82 del Reg. Data  10/08/2018 N. 459  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione INAIL sanzione per denuncia di variazione ditta
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO  che in data 2.8.2018 si è proceduto alla denuncia all’INAIL per variazione del 
legale rappresentante dell’Ente;

VISTA la  nota  del  7.8.2018,  acquisita  al  Protocollo  generale  dell’Ente  al  n.  9354  in  data 
8.8.2018,  con la  quale  l’INAIL comunica  la  diffida  obbligatoria  ai  sensi  dell’art.  13  del  D.lgs.  n. 
124/2004 e s.m.i. con contestuale contestazione di violazione ai sensi della L. 689/81;

CONSIDERATO si  rende  necessario  effettuare  la  liquidazione  in  favore  dell’I.N.A.I.L.  di 
Lecce della somma di € 125,00 per sanzione ed € 8,25 per spese di procedura, in uno quindi € 
133,25; 

RITENUTO di dover provvedere in merito;

D E T E R M I N A

1) DI LIQUIDARE all’INAIL – Sede di Lecce, la somma di € 133,25 dovuta a titolo di sanzione e 
spese di procedura per violazione in merito alla denuncia di variazione del legale rappresentante 
dell’Ente, tramite versamento sul mod. F23; 

2) DI PORRE l’onere della spesa sull’intervento 1.01.02.01.001-01.02/50 “Contributi previdenziali e 
assistenziali per il personale dei Servizi generali” del corrente bilancio;

3)  DI  TRASMETTERE all’INAIL-  Sede  di  Lecce,  copia  della  ricevuta  comprovante  l’avvenuto 
versamento della predetta somma.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Maria Lorella PERSANO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 10/08/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 10/08/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Maria Lorella PERSANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 10/08/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  10/08/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Maria Lorella PERSANO

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    10/08/2018   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to Maria Lorella PERSANO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 10/08/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Maria Lorella PERSANO

Pag. 3 di 3


	Data 10/08/2018
	N. 459 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

